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Gjelder pasienter som har kommunale tjenester, eller der poliklinikken skal søke om tjenester 

Dokumenttype:  

Skriv Poliklinisk notat først (i Kapittel G2 eller B1), bruk innholdsmal  

 G2: Kopier notatet inn i Brev om pasient  
 B1: Opprett Brev av notat 

Adresse ved kjent pasient for kommunen:  
Sykepleietjeneste eller Psykisk kommunehelsetjeneste,  

 Kopi til fastlege og pasient (med mindre pasienten motsetter seg dette).  
Adresse ved ny pasient for kommunen:  
Saksbehandler i aktuell kommune 

 Kopi til fastlege og pasient (med mindre pasienten motsetter seg dette).  
 

Ved hast bruk telefon i tillegg til brevet   
 Benytt kjent direktenummer eller Telefonliste/Telefonkatalog 

(Samhandlingstelefonen) på intranettet «Kommuner (samhandling)»  

 Varsle tidligst mulig på dagen!  

 Saksbehandlertjenesten er bemannet til 08-15 på hverdager.  

 Du kan ikke «bestille» tjenester i kommunen! 
Dersom din søknad er et avsnitt i en epikrise/ brev, skal dette trekkes ut og skrives 
(kopieres) i eget brev slik at budskapet til kommunen kommer tydelig fram. 

Du kan få informasjon / du kan be om informasjon fra kommunen   
Dersom sykepleier har behov for Legemiddelliste – kan Samhandlingstelefonen benyttes til aktuell kommune hvor 
man ber om at det sendes en Innleggelsesrapport adressert til poliklinikkens fagområde.   
 
Når hjemmetjenesten vet at en pasient skal til poliklinisk time og de har dokumentasjon som er relevant å sende, 
eksempel: Palliativ plan, gjeldende sårprosedyre og så videre, da kan kommunen sende dette i en 
Forespørselsmelding som adresseres til poliklinikkens fagområde noen dager før den oppsatte timen. Det kan være 
verdifull tilleggsinformasjon om pasienten, både for sykepleier og lege i poliklinikken. 
Sjekk derfor e-meldinger i pasientens journal! 

 

Du kan sende informasjon i Forespørselsmelding på en kjent pasient for kommunen  

I poliklinikk kan Forespørselsmelding kun benyttes dersom du ønsker å be om supplerende opplysninger til mottatt 
informasjon fra kommunen, uten hastegrad.  Velg avsenderadresse fra ditt Fagområde. 
 

Akuttmottak 

Akuttmottaket kan ved behov be om å få tilsendt opplysninger før beslutning om innleggelse er tatt i en 
Forespørselsmelding, hvis pasienten har kommunale helsetjenester. Mottaket må i tillegg ringe til kommunen på 
grunn av hast. Kommunen besvarer meldingen med «Svar på forespørsel».  

 Hvis akuttmottaket etterspør legemiddelliste, får man svar i form av en «innleggelsesrapport».  

 Alle meldinger fra Akuttmottaket sendes til Kommunenavn + sykepleietjenesten.  

 NB: Meldingen sendes fra PLO Innleggelse somatikk/psykiatri. 
 

 

Se brukerveiledning på EPJ-siden: 
«Helseopplysninger til kommune 
etter poliklinisk kontakt» 
 
Bruk Innholdsmal i Pol-notat: 
Navn på mal i G2 eller B1:  
«Helseopplysninger etter polikl… 


